Misericordissime Deus, effunde super nos tuam sanctam Benedictionem, ut à nostra stirpe, ac posteritate laudari, &

G 6

glo-

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.1g. j./

glorificari possis per omnia saecula: non enim aliam ob causam, ô Infinita Bonitas! prolis desiderio tenemur, pro qua etiam tibi supplicamus, ut cum eam nobis concesseris: eandem ad te diligendum, tibiq; famulandū, conserves, interventibus meritis, atq; suffragijs gloriofissimae Virginis Mariæ, Dei Genitricis, sanctæ Annæ, Elisabethæ, & sancti Ludovici Regis.

Profliga, ô Domine, Sathanam statūs conjugatorum infensissimum hostem, ne vel impuritate aliquā nos inquiet, vel inter nos discordiam, aut contentionem excitet, amputa etiam omnium diffidenciarum, & suspicionum occasions, ut in vera coniunctione animorum vivamus; & ut, qui Dux pacis es, in medio nostrorum habites; da, ut alacri animo intes nos feramus abundantiam, & penuriam, divitias, paupertatem, dolorem, voluptatem, adversitatem, & prosperitatem, morbum, & sanitatem, idq; sine murmure; da, ut cuius est præesse, compararem non contemnat, & cuius est subesse, alterinon dominetur cum offensa. Quod & conjugium nobis jucundum largiri di-

gne

gneris, da, ut liberos nostros educemus in agnitione, & timore Nominis tui, ne vel melliori educatione, & connivenzia, vel illiberali asperitate, aut malo nostro exemplo deteriores reddantur: sed moderata tractatione, & bonâ nostrâ conversatione in timore ingenuo continentur, & in omni virtute, ac gratia proficiant. Si autem proles ad te acceperis, vel plane non dederis, fac nos tuâ ordinatione contentos, prolem bonorum operum, & fructuum spiritualium eo frequentius querere, & gignere, nostrosq; domesticos solicite in observantia mandatorum tuorum enutrire. Concede denique, ut simul laborantes, quæ ad vitam sustentandam necessaria sunt, honestè queramus, quæsita non dilapidemus, sed inde piè, & cum honestate vivamus, ut moderatam, laudabilemque vitam coram te, & universo mundo ducamus, & post hanc vitam simul in tua tabernacula recipiamur in cœlis, Amen,

*Affectus anima devota, tempore
agritudinis.*

O Pater æterne, hoc tuum est donum,
& tua voluntas sancta, benepla-

G 7

cens,

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.1g. j./

cens, ac perfecta. Benedico te, & me resigno ad omnia, quæ tibi, ô sapientia æterna! placuerint in tempore, & æternitate.

In manibus tuis sortes meæ, sive vivimus, sive morimur, tui bone Jesu sumus. Fiat voluntas tua: sana me Domine, & sanabor, salvum me fac, & salvus ero. Tu enim mortificas, & vivificas. Deducis ad inferos, & reducis.

Paratum cor meum Deus, paratum cor meum, finge, & excoque me, si ita tibi visum est, in camino tribulationis, ut fiiam vas in honorem, ad gloriam nominis tui, hic ure, hic seca: modo in æternum parcas!

O Pater, ô Medice animæ meæ, tu nōsti quid expedit, omnia in vero judicio fecisti, ex amore summo, & sapientia æterna. Tu quæso, mecum sis in tribulatione, ut in patientia possideam animam meam: si de manu tua bona suscepimus, mala quare non sustineamus momento uno, pro gloria æterna? si oportuit te pati, & ita intrare in gloriam tuam, nonne, & me sine murmure, & querela oportet? cum tot meis peccatis infernum

sim

sim toties promeritus; cùm tu mihi tanta paraveris; cùm amore mei, ô bonitas immensa, & charitas infinita, dignatus sis mori. Amen.

Conformatio voluntatis nostræ, cum divina, tempore morbi.

O Dulcissime Jesu! neque vitam, neque mortem, sed tuum beneplacitum desidero, te expecto, fiat mihi secundum voluntatem tuam. Si vis, ut moriar, dulcis Jesu! suscipe spiritum meum, & licet ad vesperum veniam novissimus, da mihi, ut tecum, & in te requiem accipiam sempiternam: si verò vis, ut diutius vivam, dulcis Jesu! pro hoc gratiæ tuae suffragium rogo; da ut reliquum vitæ corrígam, atq; in holocaustum me tibi totum offeram in gloriam tuam, secundum beneplacitum tuum, Amen.

Ejaculatoria Egrotantium.

Justus es Domine, & restum judicium tuum. Bonum mihi quia humiliasti me, ut discam justificationes tuas. Deus propitiusesto mihi peccatori: da veniam, & in gratia tua mori. O cur unquam offendit, ô amabilissima bonitas! ô Majestas colendissima. Doleo jam sincerissi-

mo

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318. Ig. j./

mo amore tui, qui amari super omnia infinitè dignuses. Agnosco, & amplector charitatem tuam erga me, detestor ingratitudinem meam erga te. Recordare Jesu pie, quod sim causa tuae viae, ne me perdas illâ die. Quærens me sedisti laetus, redemisti crucem passus, tantus labor non sit cassus.

Affectus moribundi.

Agnosce Domine creaturam tuam, non à Dijs alienis creatam, sed à te solo Deo vivo, & vero, quia non est aliud Deus præter te. Agnosce, repeto Domine, creaturam tuam, & animam servi cui, cujus delicta juventutis, & ignorantias, ne memineris; sed secundum magnam misericordiam tuam memor esto mei in gloria claritatis tuae. Liberet me à crucifixu Christus, qui pro me crucifixus est, Liberet me ab æternam morte Christus, qui pro memori dignatus est. Christus, verus ille Pastor, inter oves suas me agnoscet, & in iorte electorum suorum constitutus. Ita precor, ita spero, in nomine Dei patris, qui me creavit; in nomine Jesu Christi Filii Dei vivi, qui pro me passus est, in nomine Spiritus Sancti, qui in me gratiæ suæ sepius effusus est. Am: AD